муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 15

муниципального образования город-курорт Анапа

имени Героя Советского Союза Григория Александровича Чёрного

Приказ

От 04 сентября  2023 года                                                                № 123/1

О назначении ответственных лиц

  В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования город-курорт Анапа от 07.09.2019 года № 1011

«Об утверждении Положения  о сайтах образовательных организаций

муниципального образования город-курорт Анапа», приказываю:

1. Шмакову Валентину Владимировну, заместителя директора по

УВР, Подвысоцкую Наталью Валерьевну, заместителя директора по УМР,

назначить ответственными лицами за ведение раздела по ГИА на  сайте

МАОУ СОШ № 15 им.Г.А.Чёрного  и осуществление контроля за

информацией по ГИА, за актуальность информации по ГИА, размещенной на

сайте МАОУ СОШ № 15 им.Г.А.Чёрного,  на 2023-2024 учебный год.

2. Стефанович Сергея Александровича, электроника, назначить

ответственным лицом за своевременное внесение информации  на

официальном сайте МАОУ СОШ № 15 им.Г.А.Чёрного с 01.09.2023 года на

2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора  школы                                                                   Т.И.Глухова

		2023-11-10T09:02:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГРИГОРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ЧЁРНОГ0
	я подтверждаю этот документ